中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]服务类招标评分标准_服务类委托招标代理合同范本
来源：网络  作者：紫陌红颜  更新时间：2024-01-12
想要保护自己的合法权益，签订合同是前提，本站小编整理了“服务类委托招标代理合同范本”仅供参考，希望能帮助到大家！　　服务类委托招标代理合同范本　　以下简称甲方）委托 （以下简称乙方）承担下列项　　目的服务招标代理。为明确双方的责任与权利...
　　想要保护自己的合法权益，签订合同是前提，本站小编整理了“服务类委托招标代理合同范本”仅供参考，希望能帮助到大家！
　　服务类委托招标代理合同范本
　　以下简称甲方）委托 （以下简称乙方）承担下列项
　　目的服务招标代理。为明确双方的责任与权利，经详细协商，特签订本合同，共同遵守。
　　1. 建设项目概况：
　　1.1 项目名称： 1.2 服务地点：
　　2. 服务内容：
　　2.1 服务招标代理。
　　3. 双方责任：
　　3.1 甲方责任
　　3.1.1 办理前期的各种申报及审批手续。
　　3.1.2 按时提供足够的工程技术资料给乙方制作招标文件。
　　3.1.3 甲方必须指派一位充分了解本项目情况的代表，迅速地解答问题
　　及提供资料给乙方及投标单位。
　　3.1.4 按照合同金额及支付方式，向乙方交付酬金。
　　3.2 乙方责任
　　3.2.1 代理甲方编制招标文件等招标事宜中的一切文件、表格；
　　3.2.2 发布招标文件，主持开标及评标会议； 3.2.3 填报相关资料，由甲方发出中标通知书；
　　3.2.4 为甲方编制设计合同；
　　3.2.5 为甲方详细解释招标代理的具体程序及操作步骤。
　　4. 酬金：
　　代理酬金：一笔算人民币伍仟元整。
　　5. 付款方式：
　　乙方完成项目招标服务并提交招标过程资料后一个月内一次性付清。
　　6. 合约有效期
　　本合约有效期自2024年04月至全部招标代理工作完成为止。本合同规定的服务项目，在发展过程中如因甲方原因或双方不可控制的原因，需中断合约或延长合约时，乙方为此项目所发生的一切费用由甲方承担，如属乙方原因，则乙方为此项目开支的费用由乙方自负。
　　7. 违约责任
　　7.1 倘若任何一方不按本合约履行义务，另一方可书面通知对方其违约内容，如该违约事项继续发生，则14天后可以书面通知违约方终止合约。合约终止后，违约方必须负责因其违约使合同终止而引致对方的损失。 7.2 倘若项目为贷款项目，因贷款协议没有执行，或国家计划项目，因故停建缓延，则本合约终止。而甲方必须对乙方直至终止日期前提供的服务支付费用并就乙方未完成服务的已投入部份，给予补偿。
　　8. 其他事项
　　8.1 未尽事宜，双方可根据需要，经协商另行签订补充合同或协议。
　　8.2 本合同执行过程中，双方有分歧意见时，尽量采取协商解决，仍不能一
　　致时，可报请建设主管部门协调；经协调仍不能一致的，请当地仲裁机关或法院解决。
　　8.3 本合同双方签字盖章后生效，至全部费用结清后自然失效。 8.4 本合同一式四份，甲方执两份，乙方执两份。
　　（甲方）：签约人
　　盖章：（乙方） ：
　　签约人盖章：
　　开户银行 帐号：
　　日期：日期：
　　年 月 日 年 月 日

本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！